2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	__ ноября 2016 года
	№ __
	г. Белая Калитва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Белокалитвинского района от 29 августа 2013 года № 203

«О дорожном фонде Белокалитвинского района»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Областным законом от 28 декабря 2015 года № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»

Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 29 августа 2013 года № 203 «О дорожном фонде Белокалитвинского района» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 2 признать утратившим силу;
2) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности А.И.Ткачева и заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству К.С. Гусева.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности А.И. Ткачева и заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству К.С. Гусева.
	Глава Белокалитвинского района

_____________О.А. Мельникова

___ ноября 2016 года
	Председатель Собрания депутатов Белокалитвинского района

____________   С.В. Харченко

PAGE